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                Maraton Hotel Bydgoszcz

Maraton to 3-gwizadkowy hotel z restauracją w Bydgoszczy. Korzystającym z naszych usług Gościom gwarantujemy wysoką jakość obsługi i doskonały kunszt naszych kucharzy, którzy każde danie przygotowują z pasją. Zapraszamy do odkrycia wyjątkowego klimatu Hotelu Maraton, który zachwyci wszystkich odwiedzających swoim ciepłem i profesjonalnym serwisem.

Doskonała lokalizacja hotelu w centrum Bydgoszczy

Bydgoszcz została zaprojektowana i zbudowana w myśl harmonijnego połączenia metropolii z naturą. W granicach miasta utworzono 31 parków, a największym z nich jest Leśny Park Kultury i Wypoczynku znajdujący się nieopodal naszego hotelu. Zielona przestrzeń umożliwia zarówno spokojny, jak i aktywny wypoczynek wszystkim odwiedzającym. Doskonała komunikacja miejska prowadzi Gości naszego hotelu bydgoskimi uliczkami wprost do miejskiego centrum. Odrestaurowane aleje zapewniają turystom wiele atrakcji i niezapomnianych doznań, które perfekcyjnie komplementują urok Maratonu. Bliskość miejskiego Dworca Głównego PKP sprawia, że prowadzony przez nas 3-gwiazdkowy hotel stanowi doskonały wybór dla wszystkich podróżnych, niezależnie od tego, czy przybyli w celach biznesowych, czy turystycznych.

Wyśmienita kuchnia prowadzona przez mistrzów w swoim fachu

Bydgoski Maraton Hotel oferuje noclegi ze śniadaniem przygotowywanym wyłącznie ze składników najwyższej jakości. Nasi kucharze specjalizują się w daniach staropolskich oraz europejskich. Wykwintnie podane potrawy rozbudzają apetyt nawet najbardziej wymagających Klientów. Restauracja naszego hotelu w Bydgoszczy serwuje także dania regionalne, odzwierciedlające tutejszą historię oraz kulturę. Właściwie przyrządzone potrawy stanowią ciekawą podróż umożliwiającą poznanie kujawsko-pomorskich tradycji kulinarnych. Wisienką na torcie są nasze wyjątkowe wnętrza. Eleganckie aranżacje doskonale dopełniają aromatyczną atmosferę roztaczaną przez naszego Szefa Kuchni. W trosce o komfort naszych Gości zadbaliśmy o klimatyczny wystrój, który podkreśla zaangażowanie, jakie wkładamy w dbałość o nawet najmniejsze detale. Jeśli szukają Państwo znakomitego hotelu ze śniadaniem w Bydgoszczy - zapraszamy do skorzystania z naszej oferty.

Wyjątkowe sale na wyjątkowe okazje

Wiemy, że specjalne wydarzenia należy celebrować, dlatego przygotowaliśmy eleganckie sale, w których każde spotkanie okazjonalne stanie się czystą przyjemnością.

Spotkania biznesowe

Maraton Hotel oferuje bydgoskim przedsiębiorcom specjalnie wyposażone sale umożliwiające prowadzenie spotkań biznesowych, konferencji, szkoleń i seminariów. Proponowane przez nas pomieszczenia są klimatyzowane, wyposażone w sprzęt multimedialny, bezprzewodowy Internet oraz miejsca parkingowe przygotowane dla uczestników wydarzenia. Nie samą pracą żyje człowiek, dlatego przygotowaliśmy także specjalną ofertę lunchową. Zapraszamy do zapoznania się z naszymi propozycjami smacznych przerw biznesowych.

Imprezy okolicznościowe w eleganckim hotelu w Bydgoszczy

Rodzinne spotkania to piękne uroczystości, które z chęcią ugościmy w naszych salach eventowych. Romantyczne wesela i radosne obiady komunijne to doskonałe okazje na powierzenie nam przygotowania aromatycznych dań i zadbania o profesjonalną obsługę wydarzenia oraz wystrój sali. Wszystkich zainteresowanych współpracą zapraszamy do konsultacji z naszym managerem.

Wyjątkowe miejsce na mapie miasta

Maraton Hotel w Bydgoszczy zaprasza do skorzystania ze specjalnie przygotowanej oferty noclegowej, restauracyjnej i okolicznościowej. Nasz personel zadba o Państwa pobyt sprawiając, że wizyta na długo pozostanie w pamięci, przywołując miłe wspomnienia. Do zobaczenia!
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